PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.04.2016 года                                                                       № 53

с.Чаромское

   О внесении изменений в постановление администрации от 13.03.2014 года № 15а «Об утверждении Положения, состава и плана   общественной комиссии  по профилактике  безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Сиземское»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, законами Российской Федерации, нормативными актами Правительства Российской Федерации, законами и нормативными правовыми актами Вологодской области  администрация  сельского поселения Сиземское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. В постановление администрации сельского поселения от 13.03.2014 года
№ 15а года «Об утверждении Положения, состава и плана   общественной комиссии  по профилактике  безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Сиземское» внести   следующие изменения:
 - приложение 2 читать в новой редакции ( Прилагается).

    2.  Отменить   постановление администрации от 06.10.2015 года № 206 «Об общественной комиссии по профилактике правонарушений.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Сиземское                             А.В. Аршинов
                                                     Приложение 2

Состав

общественной комиссии  по профилактике  безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних администрации сельского поселения Сиземское»

  Председатель комиссии:

       А.В. Аршинов-  Глава администрации.
 Секретарь комиссии:

       Малышева Е.Б. – первый заместитель главы администрации.

Члены комиссии:

    1. Участковый уполномоченный  инспектор  ОМВД России по Шекснинскому району ( по согласованию).

    2.  Королева Г.Н. - директор филиала Чаромского ДК ( по согласованию).

    3.  Тиханова Т.В. – завуч  МОУ  « Чаромская  школа» ( по согласованию).

    4.  Представитель  комиссии по делам несовершеннолетних и защите прав Администрации Шекснинского муниципального района ( по согласованию).

   5. Белова Н.Н.– заведующая МДОУ «Чаромский детский сад» ( по согласованию).

    6. Селигина Г.В. – главный специалист администрации сельского поселения Сиземское.

   7. Иванова Г.И. – главный специалист администрации сельского поселения Сиземское.